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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22423501A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2022
3. Emri i Subjektit OMHEDA COSMETICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia nr. 7  Rruga "Aleksander Goga" 
Pallati nr.800 Kati.1 2001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Administrimi, dhe tregetimi i nje game te gjere 

produktesh parfumerie, kozmertike, bukurie, tekstile dhe 
shendeti si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie si 
dhe import-eksport, tregetimi dhe shitja me shumice e pakice 
e tyre etj. - Punime inxhinierike dhe ndertimore në 
përgjithësi, sherbime ndertimore me “celesa ne dore” apo 
pjese te punimeve ndertimore per llogari te veten apo me 
porosite te paleve te treta. Disa nga zerat e punimeve por pa 
u kufizuar vetem ne to jane: punime ndertimi ne ndertesa 
civile dhe industriale, gërmime dhe prodhim te materialeve 
inerte, shembje dhe pastrime mbi dhe nen toke, karpenteri, 
punime betoni dhe armature, suvatime te brendeshme dhe te 
jashteme, punime elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
furnizim dhe vendosje te duraluminit dhe druri, shtrime me 
pllaka dhe me parket, lyerje te brendeshme dhe te jashteme, 
fasada te te gjitha llojeve, skeleri, kangjella metalike, si dhe 
cdo lloj punimi inxhinierike dhe ndertimore në përgjithësi. -

Import, eksport, shitjen me shumicë dhe pakicë të 
produkteve që lidhen me aktivitetet e mësipërme, aksesorët e 
tyre dhe produktet te ngjashme - Cdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga ligji dhe ne funksion te objektit te aktivitetit te 
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lartepermendur 

Bujar Abdurahmani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2022                Deri: 14/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarAbdurahmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMHEDA COSMETICS
E-Mail: bujarabdurahmani@yahoo.it  
Telefon:  0692060659 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-052728-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09549417-6401-4429-BE39-3B5E10AF3AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A45D2FA-8C9C-435D-BDD9-DC5C6E1C8B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B066E1-851E-4F6C-B93E-F8E2BA74542C

